<sup>242</sup> “Que, cual, quien” (Andrea 381).

1. *Quia non ad amusim litterarum Sacrae Pœnitentiariæ dispensatio facta.* 2. *Quia non constat de facultate legitima confesarii delegati.* 3. *Quia informatum ei non fuit de sponsalibus cum alia contractis.* 4. *Quia vel falso informatum: unde ei veritas non constitit.* 5. *Quia matrimonium contrahendum, non bona fide tractatum.* 6. *Quia impedimentum ex præmissi proveniens, non fuit occultum.* 7. *Quia tractatus huiusmodi matrimonii non fuit publicus.* 8. *Quia nulla imminebant scandala, et si non duxisset eam quam duxit.* 9. *Nec periculum revelationis impedimenti: imo.* 10. *Revelatio extitit impedimenti quod consanguineam non duxisset, quam ducere debebat; et etiam.* 11. *Scandala inde sunt exorta, quod eam non duxisset, quam cum sponsalia contraxerat.* 12. *Dispensatio non fuit petita, pro suæ conscientia quiete; nec cum dolore de præmissis, nec per sedem Apostolicam cupit absolvi.* 13. *Matrimonium contractum fuit non auudita Sacramentali confessione.* 14. *Nec data absolute, ab incestu, sententiis, et Censuris Ecclesiasticis.* 15. *Nec iniuncta pro modo culpæ penitentia salutari.* 16. *Aliquod canonicum ob fuit, nempe sponsalia cum altera.* 17. *Non fuit servata forma Tridentini circa vagos; ne Parochi eorum matrimoniis inter sint.* 18. *Nec prius de hac re diligens inquisitio fuit facta.* 19. *Nec res ad ordinarium est delata.* 20. *Nec facultas eo, in matrimonium, iungendi ab ordinario obtenta.* Item. 21. *Nec servata forma Tridentini, in denuntiationibus ante vel post; vel saltem unica.* 22. *Nec in ipsa dispensatione quæ nunquam aut raro, idque ex causa, et gratis, et non nisi inter magnos Principes, et ob publicam causam concedi debet.* 23. *Quia matrimonium mala fide dolose imo clandestine contractum, ne res patesceret ei qua cum sponsalia contraxerat.* 24. *Quia non in ipso actu Sacramentalis confessionis nuntiata proles legitima.* Item. 25. *Nec in ipso data dispensatio.* 26. *Quia res tota ad forum iudicarium est iam deducta.* 27. *Quia testibus ad huis.* 28. *Quia litteris datis.* 29. *Quia processibus confectis.* 30. *Quia litteræ non sunt dilaceratæ et earum extat exemplum.*

[1.- Porque no ha sido hecha exactamente a pie de la sacra letra penitenciaria la dispensa. 2.- Porque no consta la facultad legítima de la confesión que se ha confiado. 3.- Porque en el carácter que no ha sido de la promesa con otra comprometida. 4.- Porque o bien es falso el informante: de ahí que la verdad no se ha constituido. 5.- Porque el matrimonio contraído no ha sido tratado con fidelidad. 6.- Porque el impedimento proveniente de las cosas dichas no fue oculto, como era solicitado. 7.- Porque el tratado de este matrimonio no fue público. 8.- Porque nada amenazaba o producía escándalo, si se hubiera casado con la Prima 9.- No hay peligro de la revelación del impedimento. 10.- La revelación del impedimento surgió de que no se casó con la prima hermana con la que se debía. 11.- Los escándalos surgidos por lo que no hizo con ella, con quien él había contraído esponsales. 12.- La dispensa no fue pedida con sana consciencia ni con arrepentimiento de lo ya dicho, ni quiere ser absuelto por la Sede Apostólica. 13.- El contrato de matrimonio no se realizó después de oída la confesión sacramental. 14.- No se dio la absolución por incesto, sentencias y censuras Eclesiásticas. 15.- No impuesta sólo ante la culpa la favorable penitencia. 16.- Si en realidad, ante algún clérigo, ha tenido esponsales con otra. 17.- No ha sido guardado el carácter del Concilio en torno a las inconsistencias, ni el Párroco ha vigilado que dentro del matrimonio estén. 18.- Antes por esta parte no fue hecha la investigación cuidadosamente. 19.- El asunto u objeto regular no ha sido presentado al ordinario. . 20.- Ni sancionada la facultad de unir en matrimonio, por el regular. 21.- Ni observada la forma del Concilio, en declaraciones antes o bien después, incluso únicas. 22.- En sí misma no se debe acceder a la dispensa de ninguna manera o bien, raramente, desde la causa, y gratuitamente, y si no entre los magnos principales, y por motivo oficial. 23.- Puesto que la promesa de matrimonio astutamente y de mala fe se haya contraído clandestinamente, para lo cual no mostraría que había contraído esponsales. 24.- Puesto que en sí mismo el acto sacramental de la confesión anunciada no legitima la prole.